

# UH Holding af 9/12 2005 ApS

Skovvejen 71, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 22 11 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Ulla Hakanowitz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UH Holding af 9/12 2005 ApS Skovvejen 71 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 22 11 38 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulla Hakanowitz
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Frederiks Allé 95, 8000 Århus C
<b>Kapitalinteresser</b>	Scantext oversættelser ApS, Århus Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Scantext oversættelser ApS og Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, samt at drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190.853 kr. mod 315.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.360	-5.543
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.360</b>	<b>-5.543</b>
Indtægter af kapitalinteresser	165.730	293.281
1 Andre finansielle indtægter	41.833	36.086
Øvrige finansielle omkostninger	-2.282	-2.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.921</b>	<b>321.282</b>
2 Skat af årets resultat	-7.068	-6.160
<b>Årets resultat</b>	<b>190.853</b>	<b>315.122</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.730	18.280
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	91.223	239.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.853</b>	<b>315.122</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	701.179	785.449
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	355.931	355.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.110</u>	<u>1.141.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.110</u></b>	<b><u>1.141.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	842.578	574.638
Udskudte skatteaktiver	0	3.196
Tilgodehavender i alt	<u>842.578</u>	<u>577.834</u>
Likvide beholdninger	<u>301.872</u>	<u>344.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.144.450</u></b>	<b><u>922.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.201.560</u></b>	<b><u>2.064.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.996	228.266
Overført resultat	1.741.792	1.650.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.194.688</b>	<b>2.061.035</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.872	0
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.872	3.000
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.872</b>	<b>3.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.201.560</b>	<b>2.064.035</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	228.266	1.650.569	57.200	2.061.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	40.730	91.223	58.900	190.853
	<b>125.000</b>	<b>268.996</b>	<b>1.741.792</b>	<b>58.900</b>	<b>2.194.688</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	30.835	25.408
Renter ansvarlig lånekapital	<u>10.998</u>	<u>10.678</u>
	<b><u>41.833</u></b>	<b><u>36.086</u></b>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.872	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.196</u>	<u>6.160</u>
	<b><u>7.068</u></b>	<b><u>6.160</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022	307.183	307.183	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>307.183</b>	<b>307.183</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	478.266	334.985	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	165.730	293.281	
Udbytte	-250.000	-150.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>393.996</b>	<b>478.266</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>701.179</b>	<b>785.449</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Scantext oversættelser ApS, Århus	50 %	1.083.193	256.278
Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus	50 %	319.164	75.182
		<b>1.402.357</b>	<b>331.460</b>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022		355.931	355.931
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>355.931</b>	<b>355.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>355.931</b>	<b>355.931</b>
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS		355.931	355.931
		<b>355.931</b>	<b>355.931</b>